
附件1

征地补偿标准

一、永久性征收（用）土地补偿标准
单位：元/亩
	地类
	水田、水浇地
	除水田、水浇地外的其他农用地和建设用地
	未利用地
	林地

	
	
	坝地
	旱坪地
梯田地
	坡耕地
及其他农用地
建设用地
	
	

	补偿
金额
	72000
	64500
	52500
	48020
	38416
	按所占地类价格计算


二、临时占地补偿标准
	地类
	补偿标准（元/亩/年）

	水浇地
	2400

	坝地
	2150

	旱坪地、梯田地
	1750

	坡耕地及其他农用地建设用地
	1600

	未利用地
	600

	林地
	按所占地类价格计算


三、毁坏青苗补偿标准
[bookmark: _GoBack]毁坏青苗补偿分别按年产值标准给予一次性补偿。

